
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района 

П Р И К А З 

23 апреля 2025 г.                                                                                                 № 18 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районных  конкурсов 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024– 2025 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги  конкурсов: 

- районный хореографический конкурс «Хрустальная туфелька» (приложение 1); 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.  

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу № 18 от 23 апреля 2025 года 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

Районный хореографический конкурс «Хрустальная туфелька 

 

Протокол работы жюри 

 № ОУ Название 

коллектива 

Руководитель Название  Место Диплом  

1  ЦТДМ «Созвездие» 

МБОУ «Логовская 

СОШ»  

Коллектив 

«Фиеста» 

Крейс Татьяна 

Алексеевна 

«На полянке» 1 место ХТ 1 18-23042025 

2  ЦТДМ «Созвездие» 

МБОУ «Логовская 

СОШ»  

Коллектив 

«Фиеста» 

Крейс Татьяна 

Алексеевна 

«Куклы» 1 место ХТ 2 18-23042025 

3  ЦТДМ «Созвездие» 

МБОУ «Логовская 

СОШ» 

Коллектив 

«Фиеста» 

Крейс Татьяна 

Алексеевна 

«Матросский 

танец» 

2 место ХТ 3 18-23042025 

4  ЦТДМ «Созвездие» 

МБОУ «Логовская 

СОШ» 

Коллектив 

«Фиеста» 

Крейс Татьяна 

Алексеевна 

«Матушка 

земля» 

1 место ХТ 4 18-23042025 

5  ЦТДМ «Созвездие» 

МБОУ «Логовская 

СОШ» 

Коллектив 

«Фиеста» 

Крейс Татьяна 

Алексеевна 

«Что может 

быть лучше 

России» 

1 место ХТ 5 18-23042025 

6  МБДОУ –

Боровихинский д/с 

«Солнышко»  

Ансамбль 

«Лучики» 

Роллер 

Анжелика 

Викторовна 

 

Музыка 

сердца 

2 место ХТ 6 18-23042025 



7  ЦТДМ «Созвездие»  Ансамбль 

«Карамельки» 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«На полянке» 1 место ХТ 7 18-23042025 

8  ЦТДМ «Созвездие» Елизавета 

Куприянова 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Вальс» 1 место ХТ 8 18-23042025 

9  ЦТДМ «Созвездие» Ансамбль 

«Фантазеры» 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«По воду» 1 место ХТ 9 18-23042025 

10  ЦТДМ «Созвездие» Вероника 

Культенко 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Приглашение 

к чаю» 

1 место ХТ 10 18-23042025 

11  ЦТДМ «Созвездие» Ансамбль 

«Веснушки» 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Колоски» 1 место ХТ 11 18-23042025 

12  ЦТДМ «Созвездие» Маргарита 

Вахрушева 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Уморилась» Гран - 

при 

ХТ 12 18-23042025 

13  ЦТДМ «Созвездие» Ансамбль 

«Искорки» 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Плясовая с 

табуретом» 

1 место ХТ 13 18-23042025 

14  ЦТДМ «Созвездие» Ансамбль 

«Радуга» 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Весну звали» 1 место ХТ 14 18-23042025 

15  ЦТДМ «Созвездие» Мария 

Попова 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Кейк» Гран - 

при 

ХТ 15 18-23042025 

16  ЦТДМ «Созвездие» Ансамбль 

«Улыбка» 

Скрыпникова 

Ирина 

Николаевна 

«Воротца» 1 место ХТ 16 18-23042025 



17  МБОУ «Берёзовская 

СОШ»  

Мастерская 

танца 

«Гармония» 

Постнова 

Наталья 

Александровна 

 

«Журавли» 2 место ХТ 17 18-23042025 

18  КГБОУ «КШИ 

«Алтайский кадетский 

корпус» им. Героя РФ 

Каркавина И.В., 

ЗАТО Сибирский 

Мастерская 

танца «Жар-

птица 

Постнова 

Наталья 

Александровна 

 

«Соколы» 2 место ХТ 18 18-23042025 

19  КГБОУ «КШИ 

«Алтайский кадетский 

корпус» им. Героя РФ 

Каркавина И.В., 

ЗАТО Сибирский 

Мастерская 

танца «Жар-

птица 

Постнова 

Наталья 

Александровна 

 

«Кадетский 

вальс» 

1 место ХТ 19 18-23042025 

 

 

 


